
Zarządzenie Nr 8/2017 
Burmistrza Borku Wlkp. 

z dnia 17 stycznia 2017 roku

w sprawie uzupełnienia Jednolitego rzeczowego wykazu akt organów
gminy i związków międzygminnych oraz urzędów obsługujących 
te organy i związki

Na podstawie art. 6 ust. 2d ustawy z dnia 14 lipca 1983 r.
o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U z 2016 r. poz. 1506), 
w porozumieniu z Dyrektorem Archiwum Państwowego w Lesznie zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Uzupełnia się stosowany w Urzędzie Miejskim w Borku Wlkp. 
Jednolity rzeczowy wykaz akt organów gminy i związków międzygminnych 
oraz urzędów obsługujących te organy i związki, stanowiący załącznik nr 2 do 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie 
instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 
w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza.

§ 3. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mgr Marek Rożek

Opracowała: Jolanta Chudzińska



Załącznik
do Zarządzenia Nr 8/2017 
Burmistrza Borku Wlkp.
z dnia 17 stycznia 2017 roku

Uzupełnienie stosowanego w Urzędzie Miejskim w Borku Wlkp. 
Jednolitego rzeczowego wykazu akt organów gminy i związków 

międzygminnych oraz urzędów obsługujących te organy i związki 
o symbole klasyfikacyjne czwartego rzędu

Symbole 
klasyfikacyjne Hasła klasyfikacyjne Kategoria 

archiwalna
Uwagi

I II III IV
31 Dochody, podatki i opłaty

313 Opłaty

3139 Opłata za odbiór odpadów komunalnych B10

623 Gospodarka odpadami

6238 Deklaracje o wysokości opłaty za odbiór 
odpadów komunalnych

B5

6239 Inne sprawy z zakresu gospodarowania 
odpadami komunalnymi

B5

BU

mgr

IMMTRZ

fyrek Rożek


